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1 10072 JOKON 496 Lichtscheibe rechts 2 Stück 20,22 40,44

JOKON 496 Lichtscheibe rechts
H: 96 x B: 285 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg

2 10118 GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm 100 Stück 0,21 21,00
GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm
VPE: 100 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,34 kg

3 10914 ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links 1 Stück 12,45 12,45
ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit 
Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 136 x B: 200 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,51 kg

4 20028 BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen 6 Stück 2,73 16,38
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,00 kg

5 200575 FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 
mm

2 Stück 3,63 7,26

FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm, 
ÖseØ 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 
40 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,32 kg

6 20070 SPP Winkelhebelverschluss ZB-12L, links 1 Stück 10,01 10,01
SPP Winkelhebelverschluss ZB-12L, links, mit
Druckknopfsicherung, Hebellänge 167 mm,
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Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,54 kg

7 20071 SPP Winkelhebelverschluss ZB-12R, rechts 1 Stück 10,01 10,01
SPP Winkelhebelverschluss ZB-12R, rechts, mit
Druckknopfsicherung, Hebellänge 167 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, 
Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,54 kg

8 20544 FBS Pendelverschluss, links, 210 mm 2 Stück 14,17 28,34
FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit 
Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl 
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,62 kg

9 42037 Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. 2 Stück 42,22 84,44
WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, 
ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 238,68
19% MwSt. 45,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 284,03

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,358

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
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